or. rom. în
Mariaradna, având a se prezentă în sfânta biserică
gr. or. rom. din loc spre a-şi arătă desteritatea în ti
picul şi cântările bisericeşti.

Corbeşti, din şedinţa comitetului parohial gr. or.
rom. ţinută la 10/23 martie 1913.

Comitetul parohial.
In conţelegere cu: Procopiu Givulescu protopresbiter

inspector de scoale.

Recurenţii au să suştearnă Prea On. oficiu pro-
topresbiteral în M. Radna recursurile lor, iar în timpul
legal a se prezentă în sfta biserică din loc spre a-şi
arătă desteritatea în cântare şi tipic.

Din şedinţa comitetului parohial ţinută la 16/29
aprilie 1913.

Iosif Cimponeriu
preşedinte.

In conţelegere cu:

Partenie Mirza
notar.

Procopiu Givulescu protopresbiter.
— • — 3 - 3

L i c i t a t i u n e ininuei idă.
•

Pentru darea în întreprindere a renovării sf. bi
serici din Satchinez se publică prin aceasta licitatiune
minuedă, care se va ţinea în şcoala conf. din Satchi
nez la 8/21 iunie c. n. 1913 la orele 3 p. m.

1. Ofertele închise au se fie prezentate la oficiul
parohial din Satchinez, cu 24 ore înainte de ţinerea
licitaţiunei — respective deschiderea lor, - oferte mai
târziu întrate nu se vor luă în considerare.

2. Preţul lucrărilor de zidârit. măsărit etc. face
11.751 cor.